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HØI & THOMASSEN SØGER FOR LEJRE KOMMUNE

BYGHERRERÅDGIVER 

Lejre Kommunes Ejendomsafdeling tilbyder dig:
Vi udvikler, drifter og vedligeholder kommunens ca. 160.000 kvm. bygninger på tværs af sektorer som skoler, 
dagtilbud, idræt, sundhed og tekniske opgraderinger.
Faglige udfordringer som du med din byggetekniske baggrund forstår at bruge. 
Vi står overfor en grøn bæredygtighedsomstilling som du skal bidrage til at vi kommer i mål med.  
Samarbejde med 8 specialister indenfor projektering, renovering, energi, analyse og vedligehold. 
37 timers arbejdsuge, flextid og 1-2 ugentlige hjemmearbejdsdage. Løn og ansættelse efter overenskomst med 
KL.

 
Din arbejdsdag:
Du varetager bygherrerollen sammen med lederen og afdelingens projektledere, fra ide til projektering, udførel-
se, aflevering og 1-års eftersyn – med klar styring af tid, økonomi, kvalitet og risici. 
Du udarbejder udbudsstrategier og gennemfører rådgiver-/totalrådgiver-/entrepriseudbud, kontraktstyring og 
claim-/ændringshåndtering (ABR18/AB18).
Du leder totalrådgivere og entreprenører og sikrer dig commissioning/overlevering, mangelstyring og driftshen-
syn. 
Du skaber og driver governance/stage-gates, porteføljeoverblik, ændrings- og risikostyring samt beslutningsop-
læg til ledelsen og udvalg. 

 
Du tilbyder Lejre Kommune:
Du er bygningskonstruktør, bygningsingeniør, arkitekt eller har en tilsvarende byggeteknisk uddannelse. 
Du har erfaring med større byggesager fra bygherre- eller rådgiverside. 
Du har erfaring med udbudslov, ABR18/AB18 og økonomistyring. 
Du har erfaring med at arbejde i politisk styrede organisationer. 
Du kan fremvise ren straffeattest og børneattest.

 
Vil du vide mere om denne stilling?
Høi & Thomassen as er rekrutteringspartner for Lejre Kommunes Ejendomsafdeling og alle henvendelser om stil-
lingen skal rettes til enten Carsten Høi eller Søren Thomassen på tlf.: 29 27 71 88.
Er du interesseret i stillingen, så ring til os og vi taler om det videre forløb.

Du leder kommunens anlægs- og renoveringsprojekter – fra behovsafklaring til 1-års eftersyn.
Du udarbejder retningslinjer for udbudsstrategi, kontrakter og governance.
Du får ansvar for en portefølje på +200 mio. kr. 


